FS 280
K

Kratka trubka
Obsah
KIYE, VAIEC ... 2
Startovaci zafizeni, tumi€ vyfuku..............cccocoovieiiiiiinenn. 4
Zapalovaci zaliZeni.......cccooooveeieiiciceeeeeceeeeeeee 7
KIYENAAIZE ... 10
VZAUChOVY filtr......oovieiiiieiieeeee e, 12
Karburator C1S-S3 ..o 15
Karburator WT-223 # 2 38 337 990 .......c.ccooevvvervrenenee. 17
Spojovaci skfin, kompletni trubka................ccocoeeveieiiennnnnn. 21
OVIAdaCi PAKA..........c.ooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 23
Ovladaci rukojet # 3 54 341 645 (20.2002) .........cccvvveneee 25
Trubkova rukojet...........coveiiiiiiie e 29
Redukéni pfevodovka............cooeveviieiiiiiiiiicice, 31
Reduktor (12.2003).......c.cccveiieriieieieiiieeieeeeeeie s 34
Reduktor # 3 42 828 253 .........ccooiveieieeee 37
Ochranny Kryt .......c.cooveirieinieiieeeieiseeeee e 40
Ochranny kryt pro pfepravu, ochranny kryt pro drtici ntz
............................................................................................... 42
Nastroje, volitelné prislusenstvi .............ccoovveieiiieiennnn, 44
CiSIO SITOJE ..o, 47
DIAD. .. i 49
PHPOJENT ... 51
Montazni NASIOj.......ccoeieviiiiicieeeeee e, 53
SVOTK@....ceiieiiieieeeeteee ettt 55
Dievény montazni KIin...........ccooeeieiiieiceeeee, 57
Zarazkova SroubKa ............cccecveiiiiieiineeeieeeeee e 59
MONtAZNT SrOUD.........coiiiiiiieieeeee e 61
TEsNICi POAIOZKA ........cveeieeieiieiieiicie e 63
SVOrKA AT ..o 65

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
SVOrKA C19...ie e 67
SrOUDOVAK T27X125 ......ooovoeoeveeeeseeses e 69
Hadice 135 MM ..o 71
PEPUDA ... 73
Nastavovaci Kalibr ... 75
ZAsuvna objimka...........ccooveviiiie e 77
Montazni objimKa.........ccoeiieriiieieee e 79
ZAVItOVY SIOUD.........ooviiiiiiecceeeec e 81
MONtAZNT &K .....c.ooieieieeee e 83
MONtAZNT hACEK ... 85
Nastroj pro zatloukani...........cccoeveireineneccee 87
Momentovy KIiC.........c.coveveieieieeeiceccceeee e 89
MomeNntovy KHC.........cooeiieiiieee e 91
Drap (s profily €. 3.1+ 4) oo 93
SFOUDOVAK ... 95
Montazni Nastroj 10 .........cceveveieiecieeeee e 97
Vytahovaci zafizeni ..o 99
SPOJKA . 101
CerPAAIO ..., 103

kasumex.cz



Kryt, valec

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Kryt, valec

jeden nebo
vice ¢lanku

1 141190202107 Karter klikové htidele 1 2-7

2 93714702610 Valcovy ¢ep 5x18 2

3 | 1110122 3900 Uhlova spojka 1

4 (9503 003 0240 |Kulickové loZisko s drazkou 6201 2

5 9456621 3600 Pojistny krouzek 32x1,2 1

6 | 9022371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 5

7 | 4119029 0500 Tésnéni 1

8 9640003 1190 | Tésnici krouzek 12x20x5 1

9 |9640 003 1280 | Tésnici krouzek 12x32x7 1

10 | 4119030 0400 Klikova hfidel 1

11 | 1120 036 8500 Pulmésicovy klin 2x3,7 1

12 | 4119029 2300 Tésnéni valce 1

13 19512 003 2340 Jehlickova klec 10x14x13 1

15 | 4119020 1207 Valec s pistem @ 40 mm 1 18,20-23

18 | 4119 030 2004 Pist @ 40 mm 1 20-22
20 | 4119 034 3003 Segment pistu & 40x1,5 mm 2

21 4119 034 1500 Osa pistu 10x6,5x28 1
22 | 9463 650 1000 | Zajistovaci prstenec 10 2
23 | 9022 371 1050 Valcovy Sroub 1S-M5x25 4
24 90223711020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4
25 |4119700 8400 Podpéra 1 26
26 Trubkovy nyt 6,5x0,5x5,8 2

27 9022 341 0980 Valcovy Sroub I1S-M5x16 2

28 | 4119149 0600 Tésnéni tlumice 1

4119007 1051 Sada tésnéni 1 7-9,12,28
4119 007 1052 Sada tésnéni 1 7,12,28 dodavano pouze
v Brazilii
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Odpalovaci zaiizeni, tlumic

S24ET0B1 5C

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Odpalovaci zafizeni, tlumic

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4223 195 0600 Kolo startovaciho mechanismu 1

2 (9210261 1140 Sestihranna matice M8x1 1

3 4119190 0401 Kryt startéru 1 4-6

4 | 0000967 2035 |Emblém STIHL 1

5 1110084 9102 Pouzdro 1

6 | 0000 084 0700 | Nyt 4

7 9416 868 6630 Trubkovy nyt 6,5x0,5x6,8 4

8 (4116 190 0600 Vratna pruzina 1 9

9 | 11181950300 Pouzdro pruziny 1 dodavano pouze

v Brazilii

10 [1128 190 3400 Rukojet ElastoStart @ 3,5 mm 1 11

11 | 1128 190 2900 Startovaci kabel @ 3,5 mm 1

0000 930 2267 | Spoustéci kabel & 3,5 mm / 28 kusu 1

12 | 0000 190 3401 Rukojet ElastoStart @ 3,5 mm 1 13, 14 BR

13 | 0000 195 7001 Krytka 1 BR

14 | 11131958200 Spoustéci kabel @ 3,5x960 mm 1 BR

15 | 41191950400 Kladka 1

16 | 4116 1957200 Racna 1

17 | 0000 958 0923 | Podlozka 1

18 | 1118 1953500 Ressort 1

19 | 9022 3711020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 6
20 |4119149 0600 Tésnéni tlumice 1

21 | 4119 140 0605 Tlumi¢ vyfuku 1

23 | 4119 140 0600 Tlumi¢ 1 24 - 26 USA, AUS, CDN
24 | 4119 1419000 Tabulka 1

25 |4119 1453000 Ram 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Odpalovaci zafizeni, tlumic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
9099 021 0810 Parkertv Sroub 4,2x9,5 2
27 9307 021 0120 Podlozka 5,3 2
28 | 9022 341 1150 Valcovy Sroub IS-M5x65 2
29 | 0000 400 7000 | Svicka NGK BPMR7A 1
29 | 1110400 7005 Svicka Bosch WSR 6 F 1
30 (4119007 1022 Sada dilu kryci desky 1 31-33
31 41191956200 Hadice 1
32 9022 341 1090 Valcovy Sroub IS-M5x40 2
33 9022 341 1220 Valcovy Sroub IS-M5x48 2
40 | 1121195 3400 Rukojet 1
Do sériového G&isla: 032735493
41 | 11131958200 Startovaci kabel @ 3,5x960 mm Do 1
sériového Gisla: 032735493
0000 930 2203 | Spoustéci kabel @ 3,5 mm x 30,5 m Do 1
sériového Cisla: 032735493
0000 930 2212 | Startovaci kabel @ 3,5 mm x 60,8 m 1
42 | 0000 958 0806 | Podlozka 1
Do sériového G&isla: 023017236
43 | 0000 974 1000 | Nyt s kulatou hlavou 3x6 2
Do sériového Gisla: 023017236
44 | 9099 021 2330 Parkerova Sroub 3,5x6,5 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




’

vrs

| Zalrlzenl

14

Zapalovac

D8 9013FEE

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zafizeni

N

w

B

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

40

Y|

4119 400 1201

9210 261 1140

0000 400 1306

0000 405 0600

0000 930 2251

0000 998 0606

1106 405 1000

9291 021 0121

9022 371 0710

4119 405 1900

4119 440 1107

0751 030 8958

0751 030 8950

0751 030 8470

0000 448 1203

0000 448 1200

4119 160 2906

4119 160 2001

0000 997 6205

0000 961 0505

0000 958 0609

9022 341 1350

4119 160 2000

9291 021 0180

Rotor

Sestihranna matice M8x1
Zapalovaci modul
Zapalovaci kabel 295 mm
Zapalovaci kabel 1 m
Zapalovaci kabel 10 m
Ohnuta pruzina

Kontakt zapalovaciho kabelu
Podlozka 5,3

Valcovy Sroub 1S-M4x20
Upevriovaci uchyt
Zkratovaci kabel
Zasuvny Klip 4,8-1
Kabelova svorka A 4-1
Pouzdro

Kabelova spona
Kabelova spona
Spojkova zvonka
Spojka

Napinaci pruzina
Krouzek

Podlozka

Valcovy Sroub 1S-M6x25

Spojka
Do sériového &isla: 028469095

Podlozka 8,4
Do sériového Gisla: 026726545

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1
1
1 4,11,13,14
1
1
1
1
1
2
2
1
1 1-13
1
1
1
1
1
1
1 18
1
2
4
2
1 18
1
kasumex.cz




Zapalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl
4119440 1105 Zkratovaci kabel 43,44
Do sériového &isla: 026726545
43 | 0751 030 8951 Kabelova spojka A3-1
Do sériového Gisla: 026726545
44 | 0751 030 8950 Kabelova spojka A 4-1
Do sériového &isla: 026726545
45 |9041 216 0300 Valcovy Sroub M3x4
Do sériového &isla: 026726545
46 | 4119400 1301 Zapalovaci civka s pferuSovacem 4-6
Do sériového Cisla: 025484443
47 |4119400 1000 Rozvadéd
Do sériového G&isla: 025484443
48 | 4119400 2400 Ovladaci konzole
Do sériového Cisla: 025484443
49 | 9022 313 0650 Valcovy Sroub IS-M4x10
Do sériového G&isla: 025484443
50 (41194420400 Hadice
Do sériového Gisla: 025484443
51 | 0000 989 1010 |Ochranna objimka
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Kryt nadrze

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

323ETO28 5C

10



Kryt nadrze

jeden nebo
vice ¢lanku

1 |4119 350 0800 Kryt nadrze 1 2-5
2 | 11211226600 Sroub s podlozkou 2
3 |9210 260 0700 Sestihranna matice M5 1
4 Trubka 3,1x5,7x240 mm, R3 1

0000 930 2803 |Hadice 3,1 x5,7 mmx 1 m, R3 1

0712 923 8004 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3 1
5 | 0000 084 0700 | Nyt 4
6 | 41191412200 Ohyb 1
7 97710212550 Svorka & 32x5 1
8 Hadice 3,1x5,7x53 mm, R3 1
9 Hadice 3,1 x 5,7 x 27 mm, R3 1 Karburator C1S-

S3E
9 Hadice 3,1x5,7x22 mm, R3 1 Karburator
WT-223

0000 930 2803 |Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R3 1

0712 923 8004 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3 1
10 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4
11 92910210120 Podlozka 5,3 1
12 | 4119 4316700 Zasuvny klip 2
13 | 9099 021 0810 | Parkerova $roub 4,2x9,5 1
14 | 11131411805 Pouzdro 1
15 | 11211218600 Podlozka 1
16 | 0000 350 3502 | Saci sito 1 17
17 | 0000 358 1800 | Filtr 1
18 | 4116 350 0502 Zatka nadrze 1 19, 20
19 | 0000 350 0900 |Lano 1
20 (0000 353 0600 |Crochet 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Vzduch(
y filtr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

324ETO30 5C

12



Vzduch«
y filtr

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4119 182 7600 Upinaci dil 1
2 9307 0210120 Podlozka 5,3 1
3 9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 1
5 41191237501 Pouzdro 1
6 92102600700 | Sestihranna matice M5 2
7 (41191829500 Nastavovaci knoflik 1
8 41191820700 Pouzdro 1
9 (41191822102 Drzak kabelu 1
10 |4119 1822100 Drzak kabelu 1
Do sériového Cisla: 354341645
11 | 9294 021 0080 Podlozka 3,2 1
12 | 9099 021 1760 | Parkertv Sroub 2,9x9,5 1
14 |4119 120 1606 Vzduchovy filtr 1
15 | 41191410300 Dodatecény vzduchovy filtr 1
16 | 41191411005 Kryt karburatoru 1
17 [4119 141 8302 Zajistovaci matice 2
18 |4119084 0900 Kryt 1
19 |4119 967 1508 Registra¢ni znacka FS 280 K 1
20 | 9025 313 0741 Valcovy Sroub M4x25 4
21 41191411700 Plochy filtraéni prvek 1
40 | 4119 120 0604 Karburator WT-223A 1
Do sériového &isla: 238337990
41 | 4119 1221701 Rozpérny plech 1
Do sériového Cisla: 238337990
42 | 4119967 1500 Matricova deska FS 220 1
Do sériového Cisla: 031103921
4119 967 1502 Matri¢ni znacka FS 280 1
Do sériového ¢isla: 031103921
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Vzduch«
y filtr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 967 1503 Matriéni znacka FS 220 K 1
Do sériového &isla: 031103921

4119 967 1504 Matriéni znacka FS 280 K 1
Do sérioveho Cisla: 031103921

43 | 0000 974 1000 | Nyt s kulatou hlavou 3x6 2
Do sériového Gisla: 031103921

44 | 4119141 8200 Ozubeny krouzek 2
Do sérioveého Cisla: 023585420

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

14



Karburator C1S-S3

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Q

Gﬁi“‘?n

~29.43

324ETOE2 SC

15



Karburator C1S-S3

jeden nebo
vice Clanku
Karburator C1S-S2 1 40 - 43
40 | 11101215100 Vstupni tryska 1
41 | 1120 122 6801 Sroub L pro bohatost smési pii volnobéhu 1
42 | 11201217801 Sito 1
43 | 41191212900 Startovaci klapka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Karburator WT-223 # 2 38 337 990

32

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

324ET0A7 5C

17



Karburator WT-223 # 2 38 337 990

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 120 0604 Karburator WT-223A 1-34
Do sériového ¢&isla: 238337990
1 41161215100 Vstupni tryska 1
Do sériového Gisla: 238337990
2 | 1120122 3001 Pruzina 1
Do sériového G&isla: 238337990
3 | 1131219200 Osa 1
Do sériového Gisla: 238337990
4 | 11131215000 Paka pro nastaveni pfivodu Do 1
sériového Cisla: 238337990
5 | 11141227400 Sroub s kulatou hlavou 1
Do sériového &isla: 238337990
6 | 1120 121 5405 Tryska s ventilem 1
Do sériového cisla: 238337990
7 | 4117 122 9402 Zatka 1
Do sériového G&isla: 238337990
8 | 1120129 0900 Tésnéni 1
Do sériového Gisla: 238337990
9 | 11131214705 Regulaéni membrana 1
Do sériového G&isla: 238337990
10 (11131210800 Kryt 1
Do sériového ¢&isla: 238337990
11 | 1106 122 7400 Sroub s kulatou hlavou 4
Do sériového Cisla: 238337990
12 | 4117 122 3007 Pruzina 1
Do sériového G&isla: 238337990
13 [ 1118 122 6700 Sroub H pro vysoké otagky Do 1
sériového ¢isla: 238337990
14 | 4119 122 6801 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
Do sériového &isla: 238337990
15 | 1115122 3002 Pruzina 1
Do sériového Gisla: 238337990
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Karburator WT-223 # 2 38 337 990

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119120 7102 Osa Skrtici klapky s pakou

Do sériového ¢&isla: 238337990

17 4119122 3200 Ohnuta pruzina 1
Do sériového Gisla: 238337990

18 | 1117 122 9000 Pojistny krouzek 2
Do sériového G&isla: 238337990

19 | 11211213301 Moty 1
Do sériového Gisla: 238337990

20 | 11101227400 Srouby s kulatou hlavou 2
Do sériového Gisla: 238337990

21 | 11141217800 Sito 1
Do sériového &isla: 238337990

22 | 11211214801 Membrana Cerpadla 1
Do sériového cisla: 238337990

23 | 1120 129 0905 Tésnéni 1
Do sériového &isla: 238337990

24 | 4119120 0800 Viko 1
Do sériového Gisla: 238337990

25 | 11141227100 Sroub 1
Do sériového G&isla: 238337990

26 | 4117 122 3006 Pruzina 1
Do sériového ¢&isla: 238337990

27 |4117 1226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek Do sériového Cisla: 238337990

28 | 1116 122 3000 Pruzina 1
Do sériového G&isla: 238337990

29 | 1116 122 4200 Kulicka 1
Do sériového Gisla: 238337990

30 (11231212901 Startovaci klapka 1
Do sériového &isla: 238337990

31 | 4126 121 3000 Osa startovaci klapky 1
Do sériového Gisla: 238337990

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Karburator WT-223 # 2 38 337 990

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4117 121 8900

33 (4130 121 8600

34 |4119120 8700

4119 007 1061

Sroub
Do sériového ¢&isla: 238337990

Podlozka
Do sériového Gisla: 238337990

Regulacni ventil
Do sériového ¢isla: 238337990

Sada dild karburatoru
Do sériového disla: 238337990

1 8,9,22,23

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

20



Spojovaci skrin, kompletni trubk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

F24ETDGES 5C

21



Spojovaci skfi, kompletni trubk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 161 0501 Spojovaci skfin

2 | 9503 003 6650 | Kulickové loZisko s drazkou 6203-2RS 1

3 | 9456 6214330 Pojistny krouzek 40x1,75 1

5 | 94556211800 Pojistny krouzek 17x1 1

6 41197919300 Gumovy dil 1

7 41197917200 Pouzdro 1

8 41197926900 Podlozka 1

9 41191622800 Krytka 1

10 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 10

11 | 9307 021 0100 Podlozka 4,3 1

12 | 9022 313 0680 Valcovy Sroub IS M4x16 1

14 (41197107114 Kompletni trubka & 28 mm x 1,42 m 1 18,19
16 (41197107110 Kompletni trubka & 28 mm x 1,42 m 1 19,20 USA
18 [ 0000 967 7253 | Vystrazny piktogram FS 1

19 41197117300 Pouzdro 1
20 | 0000 967 7254 | Vystrazny piktogram FS 1 USA
22 41197113210 Hnaci htidel 1

0781120 1110 Multifunkéni mazivo 225 g 1
23 | 4119 791 9400 Kabelova spona 1
40 | 41197112100 Zatka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Ovladaci pak

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S24ETOED 5C

23



Ovladaci pak:

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4140 790 1304 Ovladaci rukojet 1 1-13
1 4140790 0301 Rukojet 1
2 41281821700 Kombinovany posuvnik 1
3 4128 1824201 Zachytna pruzina 1
4 |4128 1826200 Sroub s podlozkou 1
5 4128 1824502 Ohnuta pruzina 1
6 | 4128 1824504 Ohnuta pruzina 1
7 4128 1824500 Ohnuta pruzina 1
8 (4128 182 1000 Packa plynu 1
9 |4128 1824501 Ohnuta pruzina 1
10 | 4128 182 0800 Zarazkova paka 1
11 |9074 478 3025 Vaélcovy Sroub 1S-P4x16 3
12 9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1
13 | 9022 346 1070 | Valcovy Sroub I1S-M5x30 1
14 |9291 0210120 Podlozka 5,3 1
15 4119180 1103 Kabel ovladani plynu 1 16, 17
16 Hadice 830 mm 1

4203 711 7201 Hadice 960 mm 1
17 | 0751 030 8454 | Plocha zastrcka 2
18 | 4128 791 0300 Leva rukojet 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



Oviladaci paka # 3 54 341 645 (20.2002)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

324ETOSE 50

25



Ovladaci paka # 3 54 341 645 (20.2002)

10

1

12

13

14

15

4119 790 1302

4119 791 0801

4126 182 4506

4126 182 0800

4126 182 6210

4119791 0811

4126 182 1700

4126 182 4700

4126 182 6200

4126 442 1600

4126 182 4500

4126 182 1001

4126 442 1610

9099 021 1890

9022 346 1070

9210 260 0700

Ovladaci rukojet

Do sériového Cisla: 354341645
Vnegjsi drzak rukojeti Do sériového
Cisla: 354341645

Ohnuta pruzina

Do sériového &isla: 354341645
Zarazkova paka

Do sériového Cisla: 354341645

Sroub s podlozkou
Do sériového G&isla: 354341645

Vnitini uchyt AZ do sériového Cisla:

354341645

Kombinovany posuvnik
Do sériového &isla: 354341645

Zachytna pruZina
Do sériového Gisla: 354341645

Sroub s pfirubou
Do sériového Cisla: 354341645

Spojovaci pruzina
Do sériového &isla: 354341645

Ohnuta pruZina
Do sériového &isla: 354341645

Packa plynu
Do sériového G&isla: 354341645

Spojovaci pruzina
Do sériového Gisla; 354341645

Sroub Parker 2,9x25
Do sériového Gisla: 354341645

Valcovy Sroub 1S-M5x30
Do sériového G&isla: 354341645

Sestihranna matice M5
Do sériového Cisla: 354341645

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

26



Ovladaci paka # 3 54 341 645 (20.2002)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 180 1100 Kabel ovladani plynu
Do sériového &isla: 354341645
17 Kabel 990 mm 1
Do sériového Gisla: 354341645
18 Kabel 1020 mm 1
Do sériového G&isla: 354341645
0751010 1110 Kabel 10 m 1
Do sériového Gisla: 354341645
19 | 0751 030 8454 Plocha zastréka 2
Do sériového &isla: 354341645
20 | 0751 030 8957 Zasuvny klip 4,8-1/0,8 2
Do sériového &isla: 354341645
21 | 0751 0308470 Pouzdro 2
Do sériového Gisla: 354341645
22 Hadice 820 mm 1
Do sériového &isla: 354341645
4203 711 7201 Hadice 960 mm 1
Do sériového Gisla: 354341645
23 | 41197919400 Kabelova spona 2
Do sériového &isla: 354341645
24 | 4128 791 0300 Leva rukojet 1
Do sériového &isla: 354341645
35 |41197910815 Drzak vnéjsi rukojeti 1
36 | 4119791 0805 Vnitfni drzak rukojeti 1
37 |9099 021 1890 Parkerova Sroub 2,9x25 1
38 | 9022 341 1070 Valcovy Sroub IS-M5x30 1
39 9210260 0700 Sestihranna matice M5 1
40 |41197910800 Drzak vnéjsi rukojeti Do sériového 1
Gisla: 020641848
41 | 41197910810 Vnitfni drzak rukojeti Do sériového 1
Gisla: 020641848
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



Ovladaci paka # 3 54 341 645 (20.2002)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4126 182 1000 Packa plynu
Do sériového G&isla: 020641848

43 | 41191822105 Drzak kabelu 2
44 | 4119791 5400 Podpora 1
45 | 9022 313 0680 Valcovy Sroub IS M4x16 1

46 | 9210 260 0600 Sestihranna matice M4 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

28



Trubkova rukoje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

34ETO52 8C

29



Trubkova rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

3 4128 791 0300 Leva rukojet 1
4 (41197910605 Drzak 1
5 9220260 1100 Sestihranna matice M8 1
6 41197162900 Ty€ s otvory 1
7 41197910600 Drzak 1
8 9022371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 9
9 (41197910615 Upinaci drzak 1
10 41197910610 Upinaci pFipravek 1
11 | 9308 021 0180 Podlozka 8,4 1
12 41197916100 Sestihranna $roub M8x70 1
13 (4116791 0615 Spodni upinaci drzak 1
14 |4116 791 2701 Trubka 1
15 (4116 791 0600 Horni upinaci rafek 1
16 |9022 313 0680 Valcovy Sroub IS M4x16 1
17 | 4116 791 2711 Trubka 1
18 | 4116 7912705 Trubka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

30



Reduktor

31

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Reduktor

1

0 N O O A ©

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4128 640 0101

4128 640 0106

4128 641 0351

9503 003 0210

9503 003 5180

9455 621 1130

4128 640 7302

4128 640 7303

0000 953 1001

9503 003 0102

9503 003 7450

4128 717 2704

9022 399 0950

4147 710 3800

4116 717 2800

4119 642 7600

4128 713 1600

4119 717 2800

4119 713 6500

9291 021 0140

9075 478 4712

4128 717 2707

4119713 3100

4116 713 3100

4116 717 2702

Redukéni ventil

Reduktor

Kryt reduktoru

Kulickové lozZisko s drézkou 6001
Kulickové lozisko s drazkou 6001-Z
Pojistny krouzek 12x1

Sada ozubenych kol

Sada ozubenych kol

Zavitovy ¢ep M6

Kuli¢kové loZisko s drazkou 6000
Kulickové loZisko s drazkou 6202-2RS
Ochranny krouzek

Valcovy Sroub IS M5x10
Tlakova deska

Ochranna podlozka @ 60 mm
Matice s pfirubou M12x1,5 vlevo
Tlakova podlozka

Ochranna podlozka

Zavitova zatka

PodlozZka 6,4

Valcovy Sroub 1S-D6x28
Ochranny krouzek

Nosny disk

Nosny disk

Ochranny krouzek

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
3-7,9-22

3-6,8-21

9,13

15

kasumex.cz

dodavano pouze
v Brazilii

dodavano pouze
v Brazilii

32



Reduktor

# Cislo dilu Popis

26 07811201117 Mazivo pro reduktor 80 g

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

33



Reduktor (12.2003)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2BEETUST 50

34



Reduktor (12.2003)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

A @ DN

G

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

4128 640 0125

4128 641 0350

9503 003 0210

9503 003 5180

9455 621 1130

4128 640 7301

9296 021 1681

9296 021 1685

9296 021 1687

9456 621 3100

9503 003 0102

9503 003 7450

4128 717 2701

9022 399 0950

4147 710 3800

4116 717 2800

4119 642 7600

4128 713 1600

4119 717 2800

4119713 6500

9291 021 0140

9075 478 4712

Redukéni ventil

Kryt reduktoru

Kulickove loZisko s drazkou 6001
Kuli¢kové lozisko s drazkou 6001-Z
Pojistny krouzek 12x1

Sada ozubenych kol

Hnaci ozubené kolo

Vystupni hfidel

Podlozka 20x28x0,1

Podlozka 20x28x0,2

Podlozka 20x28x0,3

Pojistny krouzek 28x1,2
Kulickoveé lozisko s drazkou 6000
Kulickové lozZisko s drazkou 6202-2RS
Ochranny krouzek

Valcovy Sroub IS M5x10
Tlakova deska

Ochranna podlozka @ 60 mm
Matice s pfirubou M12x1,5 vlevo
Tlakova podloZka

Ochranna podlozka

Zavitova zatka

Podlozka 6,4

Valcovy Sroub 1S-D6x28

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 1-21
1 12
1

1

1

1 5,6
1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1 14
1

1

1

1

1

2

2
kasumex.cz

(mnozstvi podle
potreby)

(mnozstvi podle
potfeby)

(mnozstvi podle
potfeby)

35



Reduktor (12.2003)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4128 717 2706 Ochranny krouzek 1
22 (41197133100 Nosny disk 1
23 (4116 713 3100 Nosny disk 1
24 | 4116 717 2702 Ochranny krouzek 1
25 | 07811201117 Mazivo pro reduktor 80 g 1
30 (90754784095 |Valcovy Sroub I1S-D5x12 3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

36



Reduktor # 3 42 828 253

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S24ETO0E 5C

37



Reduktor # 3 42 828 253

10

1

12

13

14

15

4119 640 0501

9022 371 1050

9022 313 0930

4119 713 6500

4119 642 0601

9503 003 7450

4119 640 7300

9503 003 0102

9503 003 0210

9503 003 5180

9455 621 1130

9456 621 3100

9456 621 3860

4119 717 2807

Kryt reduktoru
Do sériového G&isla: 342828253

Valcovy Sroub 1S-M5x25
Do sériového Gisla: 342828253

Valcovy Sroub 1S-M5x8
Do sériového G&isla: 342828253

Zavitova zatka
Do sériového Cisla: 342828253

Vystupni hfidel
Do sériového Gisla: 342828253

Kulickové lozisko s drazkou 6202-
2RS Do sériového disla: 342828253

Sada ozubenych kol
Do sériového Cisla: 342828253

Ozubené kolo
Do sériového G&isla: 342828253

Hnaci ozubené kolo
Do sériového Cisla: 342828253

Kulickové lozisko s drazkou 6000 Do
sériového Cisla: 342828253

Kulickové lozisko s drazkou 6001 Do
sériového Cisla: 342828253

Kulickové lozisko s drazkou 6001-Z
Do sériového Gisla: 342828253

Pojistny krouzek 12x1
Do sérioveho Cisla: 342828253

Pojistny krouzek 28x1,2
Do sériového Cisla: 342828253

Pojistny krouzek 35x1,5
Do sériového Cisla: 342828253

Ochranny krouzek
Do sériového Cisla: 342828253

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2,3

7,8

kasumex.cz

38



Reduktor # 3 42 828 253

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 717 3100 Ochranny plech 1
Do sériového G&isla: 342828253

18 | 4116 710 3800 Tlakova deska @ 60 mm Do 1 19
sériového Cisla: 342828253

19 |4116 717 2800 Ochranna podlozka @ 60 mm Do 1
serioveho Cisla: 342828253

21 |4116 7131600 Tlakova podlozka @ 60 mm Do 1
sériového Cisla: 342828253

22 |4116 713 3100 Nosna deska 1
Do sériového Gisla: 342828253

23 |4119713 3100 Nosny disk 1
Do sériového G&isla: 342828253

24 | 4119 642 7600 Matice s pfirubou M12x1,5 vlevo Do 1
sérioveého Cisla: 342828253

25 | 07811201117 Mazivo pfevodovky 80 g 1
Do sériového Cisla: 342828253

40 |0000 958 0503 |Podlozka 2
Do sériového Cisla: 033466043

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

39



Ochranny kry

40

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ochranny kry

jeden nebo
vice ¢lanku
4119 007 1027 Sada dilt ochranného krytu 1 1-7
1 41197108103 Ochranny kryt 1 2,3
2 0000 716 3101 Podlozka 1
3 90223731025 | Valcovy Sroub IS-M5x23 4
4 (4119716 3203 Zavésna deska 1
5 41197106000 NGz 1 6,7
6 41187134105 NGz 1
7 |9074 478 4125 Valcovy Sroub IS 5x14 2
0000 007 1300 |Sada O-krouzku N 4x2-EPDM70 1 8
8 O-krouzek 4x2 4
9 [0000 716 3100 Podlozka 1
10 9074 478 2970 Valcovy Sroub 1S-P4x10 2
11 {9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 4
12 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 4
13 | 4133 007 1007 | Sada ochrannych krytu 1 2,3,15,16
14 | 4133 007 1008 Sada ochrannych krytt 1 2,3,15,16 AUS, NZ
15 | 41337134110 NGz 1
16 (9074 478 4405 |Valcovy Sroub IS-P6x14 1
17 | 4117 7108200 Zarazka @ 200 mm 1 18, 19
0000 007 1300 |Sada O-krouzku N 4x2-EPDM70 1 18
18 O-krouzek 4x2 3
22 | 0000 007 1300 |Sada O-krouzku N 4x2-EPDM70 1
19 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 &
23 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 4
20 | 9022 3410980 Valcovy Sroub IS-M5x16 &
21 4147 710 8220 Podlozka & 225 mm 1 22,23
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

a1



Ochranny kryt pro pfepravu, ochranny kryt pro drtici nl:

J24ETN58 GM

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

42



Al

Ochranny kryt pro prepravu, ochranny kryt pro drtici nl:

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4116 790 3901 Ochranny kryt pro prepravu @ 350 2

2 41167924300 Upevniovaci pfiruba 1

3 |4128 007 1007 Sada dilt ochranného krytu 1 4-7
0000 007 1300 |Sada O-krouzku N 4x2-EPDM70 1 4

4 O-krouzek 4x2 4

5 | 0000716 3100 |Podlozka 1

6 | 90744782970 | Valcovy Sroub IS-P4x10 2

7 90223711020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4

8 9022 3410980 Valcovy Sroub I1S-M5x16 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

43



Nastroje, volitelné prislusenstvi

LYZ000-130-GLLEF

44

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

a A @ DN

o

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4116 890 1400

4128 890 3400

4130 893 7800

5910 890 2305

4119710 9013

4119 710 9001

0000 930 2242

0000 930 2241

4203 792 7200

4119718 6300

4119718 6310

4119718 7400

4147 710 6900

4119710 6900

9408 021 4530

9409 021 4420

4147 710 9003

4147 710 9009

4134 710 6401

4147 710 6402

4147 740 2501

4147 710 6900

4108 718 6400

Sada nastrojl
Viceucelovy kli¢
Sklopné pouzdro
Sroubovak

Postroje

Postroje

Paska 38 x 780 mm
Paska 38 mmx5m
Paska 25 mm x 1,18 m
Paska 25 mm x 10 m
Nastavitelna spona
Regulaéni smycka
Nastavovaci smycka
Ochranna deska
Karabina

Karabiny

Nyt, nytovana cast 4x8x6

Nyt, ¢ast hlavy 4x8

Lesni postroj ADVANCE
Lesni postroj ADVANCE XXL
Zapinani

Zapinani na pasek
Polstrovani

Karabina

Polstrovani ramene

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 1-3

1

1

1

1 6-12
1 6-12
1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1 18 -21
1 18 -21
1

1

1 21

1

2
kasumex.cz

AR

(mnozstvi podle
potfeby)

(mnozstvi podle
potfeby)

45



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4108 718 6800 Karabina s popruhem a uzavérem 1

24 4108 718 7200 Upevriovaci pasek 1

25 | 9340 003 0300 Cep osy 2,5x65 1

26 | 4108 7106401 Uzavér 1 27,28
27 Nyt, ¢ast hlavy 1
28 Nyt, ast k nytovani 1
29 Paska 25 x 130 mm 1

0000 930 2241 |Paska25mmx 10 m 1
30 |9022 3410975 Valcovy Sroub IS-M5x14 1
31 | 9307 021 0120 PodlozZka 5,3 1

32 9210 260 0700 Sestihranna matice M5 1

33 (0000 884 0307 |Ochranné bryle 1 neplati
pro
Argentinu
34 | 0000 8910810 Séacek na naradi 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



